
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Jędrzejów w 2024

r.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jędrzejów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290020041

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wilanowska 2

1.4.2.) Miejscowość: Jędrzejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-300

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jedrzejow.radom.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00475490

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00472277

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.8. Zamówienie obejmuje opcje

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W stosunku do przedmiotu zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy
obejmujący dostawy analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia, wyceniony zgodnie z cenami jednostkowymi
wskazanymi przez Wykonawcę w ofercie („Opcja”). Przedmiotem Opcji mogą być wszystkie lub niektóre asortymenty
opisane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia dostaw objętych przedmiotem
Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Dostawy będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20% wartości netto przedmiotu zamówienia
określonej zgodnie z § 4 ust. 1 umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00475490/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Stroną prowadzonego postępowania jest: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_jedrzejow zgodnie z zapisami SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-04 09:00

Po zmianie: 
2024-09-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-04 09:15

Po zmianie: 
2024-09-05 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-03

Po zmianie: 
2024-10-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00475490/01 z dnia 2024-08-28

2024-08-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Nadleśnictwa Jędrzejów w 2024 r.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jędrzejów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290020041
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wilanowska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Jędrzejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-300
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jedrzejow.radom.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00475490
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00472277
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



